—
SH800微型断路器
80-125 A
2 SH800微型断路器 80-125A
—
SH800微型断路器(80-125A)
特性
•	 最高125 A（80 A、100 A、125 A）

安装 使用快速卡扣安装在35 mm DIN导轨上（根据EN 60715）
安装位置 任意位置
尺寸和重量
每极尺寸（高x深x宽） 91.5 x 75 x 27
4 SH800微型断路器 80-125A
—
SH800微型断路器
订货资料
极数 额定电流 In
（A）
EAN 产品型号 包装单位
（个）
单个重量
（g）
C特性
1 80 6941593451937 SH801-C80 1  188.60
100 6941593452019 SH801-C100 1  191.93
125 6941593452095 SH801-C125 1  196.26
2 80 6941593451944 SH802-C80 1  377.19
100 6941593452026 SH802-C100 1  383.86
125 6941593452101 SH802-C125 1  392.52
3 80 6941593451951 SH803-C80 1  565.79
100 6941593452033 SH803-C100 1  575.79
125 6941593452118 SH803-C125 1  588.79
4 80 6941593451968 SH804-C80 1  754.38
100 6941593452040 SH804-C100 1  767.72
125 6941593452125 SH804-C125 1  785.05
D特性
1 80 6941593451975 SH801-D80 1  188.60
100 6941593452057 SH801-D100 1  191.93
125 6941593452132 SH801-D125 1  196.26
2 80 6941593451982 SH802-D80 1  377.19
100 6941593452064 SH802-D100 1  383.86
125 6941593452149 SH802-D125 1  392.52
3 80 6941593451999 SH803-D80 1  565.79
100 6941593452071 SH803-D100 1  575.79
125 6941593452156 SH803-D125 1  588.79
4 80 6941593452002 SH804-D80 1  754.38
100 6941593452088 SH804-D100 1  767.72
125 6941593452163 SH804-D125 1  785.05
—
1极
—
2极